
Katalog części / Spare parts list

Nr seryjny / Serial no.

SaMASZ Sp. z o.o.

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl  / www.samasz.com

ul. Trawiasta 15
15-161 Białystok - Poland

Rok założenia / Established in - 1984

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

TRANSPORTER POKOSU / BELT CONVEYOR
C 340 T S - 3,40 m (0254)

przystosowana do pracy / adjusted to work:
- z kosiarką / with KDC 340 S mower

Białystok 2015.10.27

K0254PLEN007

Wersja / Edition: 7



2

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 10254.00.00.007
Transporter C 340 TS

4

3

1

2



3

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 1
0254.00.00.007
Transporter C 340 TS
Belt Conveyor C 340 TS

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0254.01.00.007 Układ zawieszenia Suspension system 1
2 0254.04.00.007 Układ hydrauliczny Hydraulic system 1
3 0812.02.00.003 Układ przenoszenia Belt unit 1
4 0822.03.00.001 Zespół osłon Cover system 1



4

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 2
0254.01.00.007
Układ zawieszenia
Suspension system

7

19
9

9
19

22
26
4

30

19

19

14
12

5
33

24
28

6
32

13
27
23

13
27
23

33
3

29

1

11

2
27
23

31

24
28

33
8

15

11

10
19

19
1

24
28

25

16

17

21

21

21

2021

18



5

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 2
0254.01.00.007
Układ zawieszenia
Suspension system

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0254.01.02.006 Ramię ruchome Swing arm 1
2 0254.01.03.000 Obejma ramienia Arm clamp 1
3 0254.01.04.000 Sworzeń główny Main pin 1
4 0254.01.06.000 Zderzak gumowy Rubber bumper 1
5 0254.01.09.002 Wspornik stały Fixed support 1
6 0254.01.10.002 Obejma wspornika stałego Fixed support clamp 1
7 0254.01.11.002 Wspornik ramienia Arm support 1
8 0254.01.13.006 Uchwyt dolny Lower bracket 1
9 0254.01.14.004 Sworzeń wspornika Support pin 2
10 0254.01.15.002 Sworzeń przegubu Joint pin 1
11 0254.01.17.006 Sworzeń łącznika L=100 Coupler pin L=100 2
12 0640.03.10.003 Sworzeń fi.30x25 L=105x37 Pin fi.30x25 L=105x37 1
13 MIGA-080-000 Amortyzator gumowo-metalowy 80x25

typ K
Rubber and metal bumper 80x25 type
K

2

14 MIHC-400-000 Siłownik 50x28x400 (0254.01.08.002) Cylinder 50x28x400 (0254.01.08.002) 1
15 MIHL-001-004 Łącznik 84339000 Coupler 84339000 1
16 MIHP-160-001 Przewód M14x1,5 L= 1600 A-A Hose M14x1.5 L= 1600 A-A 1
17 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
18 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO HP10 plug cap - red 1
19 MITS-000-007 Tuleja ślizgowa  35x 39x 50 PCM Slide bushing  35x 39x 50 PCM 6
20 MITZ-020-000 Zaślepka plastik ok 28x1.0-3.0 Cap plastic round 28x1.0-3.0 2
21 MITZ-043-040 Zaślepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 4
22 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 4
23 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 10
24 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 8
25 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8.8 z. self-lock. 1
26 MZPP-008-003 Podkładka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 4
27 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 10 -
28 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. Washer fi14 z. 8
29 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. Washer fi16 z. 1
30 MZSZ-008-005 Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
31 MZSZ-012-005 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 8
32 MZSZ-014-009 Śruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 45 cl. 8.8 z. (82105) 6
33 MZWD-010-002 Wkręt dociskowy M10x10 oc Grub bolt M10x10 z. 5



6

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

LN
E

F
A

R
M

 A
N

D
 M

U
N

IC
IP

A
L M

A
C

H
IN

E
R

Y

Tab. 3
0812.02.00.003
U

kład przenoszenia
B

elt unit

53
19
20

57
47
6

59
38

49
31

4
28
51

13

15 52

17

8

1

33
61
29
40 25

16

27

66
67

55
22

23

67

46
33
21 61

2

65
43

37
45

36

42

3

12 64
45
39

63
44

56
47
6
27

11

60
38

56
47
30

7

12

3

43
35

37

47
4

51
28

14

11
5

51
28

6
47
56

60
3850

62

34

41

48
27

58

18

56

54

32

47
56

42

9

10

27

66

30

45

44

24

26



7

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 3
0812.02.00.003
Układ przenoszenia
Belt unit

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0284.02.05.000 Dźwignia czyszcząca rolkę Roller cleaning lever 1
2 0284.02.07.003 Belka mocująca Mounting beam 1
3 0284.02.07.020 Mocowanie belki mocującej Mounting plate 2
4 0284.02.08.000 Oprawa łożyska I Bearing housing I 2
5 0284.02.09.000 Oprawa łożyska II Bearing housing II 1
6 0284.02.10.002 Napinacz Tensioner 3
7 0284.02.11.000 Osadzenie rolki podtrzymującej Support roller base 5
8 0284.02.12.000 Rolka podtrzymująca Support roller 5
9 0284.02.14.000 Wspornik napinacza Tnsioner base 1

10 0284.02.17.000 Podkładka 8x25x1,5 Washer 8x25x1.5 1
11 0284.02.22.000 Osłona ułożyskowania Bearing guard 2
12 0284.02.23.003 Wspornik belki Beam bracket 2
13 0810.02.03.003 Rolka napędzająca Driving roller 1
14 0810.02.04.003 Rolka napinająca Tensioning roller 1
15 0810.02.05.000 Dźwignia czyszcząca rolkę Roller cleaning lever 1
16 0810.02.06.000 Obudowa sprzęgła Coupling housing 1
17 0812.02.01.003 Rama główna Main frame 1
18 0812.02.02.003 Pas przedni Front strip 1
19 0812.02.19.003 Listwa dociskowa Holding strip 1
20 0812.02.25.003 Guma czyszcząca Rubber scraper 1
21 MIHS-000-025 Silnik hydrauliczny EPMQ 25 Hydraulic motor EPMQ 25 1
22 MISL-024-000 Sprzęgło łącznik - Rotex 24 98 Shore A Clutch - Rotex 24 98 Shore A 1
23 MISP-024-000 Sprzęgło piasta - Rotex 24 ST 1a L-30 fi25 Clutch - Rotex 24 ST 1a L-30 fi25 2
24 MITT-003-022 Taśma nośna 1000x5022 (0812.02.20.003) Carrying belt 1000x5022 (0812.02.20.003) 1
25 MITZ-010-000 Zaślepka plastik ok 10 111528 Plastic cap round 10 111528 2
26 MITZ-030-003 Zaślepka plastik ok 30x1-3 - 111063 Plastic cap round 30x1-3 - 111063 1
27 MITZ-050-051 Zaślepka plastik kw 50x50x1-3 - 111223 Plastic cap sq. 50x50x1-3 - 111223 4
28 MZLZ-002-205 Łożysko 2205 2RS Bearing 2205 2RS 3
29 MZLZ-002-305 Łożysko 2305 2RS Bearing 2305 2RS 1
30 MZLZ-003-003 Łożysko 6303 2RS Bearing6303 2RS 10
31 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 9
32 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 2
33 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 5
34 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 8
35 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8.8 z. self-lock. 2
36 MZNS-018-003 Nakrętka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 2
37 MZNS-020-000 Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 2
38 MZNZ-012-002 Nakrętka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8.8 z. 6
39 MZNZ-020-002 Nakrętka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 4
40 MZPD-025-010 Podkładka dystansowa 25x35x1 Spacer 25x35x1 1
41 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 3 -
42 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. Washer fi14 z. 8
43 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. Washer fi16 z. 4
44 MZPP-018-001 Podkładka fi18 oc. Washer fi18 z. 6
45 MZPP-021-000 Podkładka kulista fi 21 Spherical washer fi 21 4
46 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń Spacer ring fi 24 z. for pin 1
47 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 22 -
48 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 8
49 MZSE-016-001 Pierśćień osad. Z 16 Circlip Z 16 2
50 MZSE-047-001 Pierścień osad. W 47 Circlip W 47 10
51 MZSE-052-001 Pierścień osad. W 52 Circlip W 52 3
52 MZSI-012-018 Śruba M12x 55 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 55 cl. 8.8 z. (82101) 3
53 MZSP-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. SQUARE NECK 9
54 MZSP-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. SQUARE-NECK 2
55 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 1
56 MZSZ-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 18
57 MZSZ-010-010 Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
58 MZSZ-012-010 Śruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8
59 MZSZ-012-013 Śruba M12x 85 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. (82105) 1
60 MZSZ-012-025 Śruba M12x120 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x120 cl. 8.8 z. (82105) 2
61 MZSZ-012-045 Śruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82101) 2
62 MZSZ-014-005 Śruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8
63 MZSZ-018-001 Śruba M18x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M18x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
64 MZSZ-020-162 Śruba M20x160 kl. 8.8 oc. Oczkowa Eye bolt M20x160 cl. 8.8 z. 2
65 MZSZ-16-008 Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 2
66 MZWD-005-000 Wkręt dociskowy M 5x10 Screw M 5x10 2
67 MZWP-018-008 Wpust A  8x 7x 30 Key A  8x 7x 30 2



8

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 4
0254.04.00.007
Układ hydrauliczny
Hydraulic system

4

24

10

24

23

6

12

20

2

19

14

4

22
20

16

24

18
24

9

24

14
19

19

14

24

16

9

13

6

23

20

2

19

14

24

4

10

8
5
17

7

3
8

4

21

11

15

19

1



9

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 4
0254.04.00.007
Układ hydrauliczny
Hydraulic system

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 MIHG-000-000 Gniazdo euro M14x1,5 EURO socket M14x1.5 1
2 MIHG-001-003 Gniazdo EURO G1/2" Socket EURO G1/2" 2 -
3 MIHK-000-008 Złączka M14x1,5 - 3/8'' Fitting M14x1.5 - 3/8'' 1
4 MIHK-012-120 Złączka 1/2'' - 1/2'' Fitting 1/2'' - 1/2'' 4
5 MIHK-014-001 Króciec 14x1/2" Ferrule 1 -
6 MIHP-012-002 Złączka grodziowa 1_2''x1_2'' Bulkhead fitting 1_2''x1_2'' 2
7 MIHP-012-004 Przyłączka prosta nast. 1/2"x1/2" Straight connector adjustable

1/2"x1/2"
1

8 MIHP-045-002 Przewód M14x1,5 L=  450 A90-A90
C

Hose M14x1.5 L=  450 A90-A90 C 1

9 MIHP-060-025 Przewód G1_2'' L=  600 A90-A Hose G1_2'' L=  600 A90-A 1
10 MIHP-400-005 Przewód G1_2'' L= 4000 A-A Hose G1_2'' L= 4000 A-A 2
11 MIHP-650-001 Przewód M14x1,5 L= 6500 A-A Hose M14x1.5 L= 6500 A-A 1
12 MIHP-650-010 Przewód G1_2'' L= 6500 A-A Hose G1_2'' L= 6500 A-A 1
13 MIHP-650-012 Przewód G1_2'' L= 6500 A90-A Hose G1_2'' L= 6500 A90-A 1
14 MIHW-000-002 Wtyczka EURO G1/2''x14 EURO G1/2''x14 plug 4
15 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
16 MIHZ-012-012 Złączka trójnikowa G1/2'' - 1/2'' - 1/2'' Tee-fitting G1/2'' - 1/2'' - 1/2''

assymetrical nut
2

17 MIHZ-012-013 Złączka trójnikowa G1/2'' - 1/2'' - 1/2''
nakr.

Tee fitting G1/2'' - 1/2'' - 1/2'' scr. 1

18 MIHZ-120-000 Zawór dławiący VRFB 90 1/2" Choke valve VRFB 90 1/2" 1
19 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10

czerwona
EURO HP10 plug cap - red 5

20 MITO-001-010 Osłona na gniazdo EURO 1/2" EURO 1/2" socket cap - red 3
21 MZNS-014-016 Nakrętka M14x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M14x1.5 cl. 8.8 z. low 1
22 MZPP-016-002 Podkładka fi16 cz. Washer fi16 b. 2
23 MZPP-022-001 Podkładka fi22 oc. Washer fi22 z. 4
24 MZUP-018-000 Uszczelka met-gum - 1/2" Metal and rubber seal - 1/2" 8



10

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 5
0822.03.00.001
Zespół osłon
Cover system

7

6

2

1

5

4

3

4
5

8

4

5



11

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 5
0822.03.00.001
Zespół osłon
Cover system

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0812.02.25.003 Guma czyszcząca Rubber scraper 1
2 0822.03.06.001 Osłona tylna Rear cover 1
3 0822.03.10.001 Wspornik osłony Cover bracket 2
4 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 17
5 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 17
6 MZSP-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. SQUARE NECK 9
7 MZSZ-008-002 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. SQUARE NECK 4
8 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4


